80121704 Servicios legales sobre contratos 449,344.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 449,344.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.8.7.02 Servicios jurídicos 353,056.00

Total 353,056.00

El monto de : **Trescientos cincuenta y tres  mil cincuenta y seis con 00/100 (353,056.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1675786612706Vh9oZ